Página 1 de 6

 TESTE SELETIVO EDITAL Nº 004/2022
(ESTAGIARIOS)

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS E CONVOCAÇÃO Nº 04/2022

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC,

inscrita no CNPJ: 83.102.533/0001-01,
TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Abertura de Vagas e Convocação do Teste Seletivo objeto do Edital
nº 03/2022, para contratação de Estagiários, parte integrante deste Edital.

Ficam todos estagiários constantes do ANEXO I deste Edital convocados para a Escolha
das vagas acontecerá, conforme dados abaixo:
Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, -
ENDEREÇO: RUA SERGIO GLEVINSKI, 134 - CENTRO – PAPANDUVA-SC.
Data: (conforme quadro de datas/horários especificados no ANEXO I deste edital).
Horários: (conforme quadro de datas/horários especificados no ANEXO I deste edital).
Quadro de Vagas: (conforme especificado no ANEXO II deste edital)

ORIENTAÇÕES PARA ESCOLHA:
 Comparecer no dia e horário previsto, conforme especificados no ANEXO I;
 Levar documento original com foto;
 Higienizar as mãos na entrada e saída;
 Manter o distanciamento social de 1,5 metros (inclusive na parte externa);
 Levar caneta esferográfica na cor azul;
 Deixar o local após a realização da escolha.

Papanduva-SC, 14 de dezembro de 2022.

Pamela Kachoroski Lisboa
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Página 2 de 6

ANEXO I

QUADRO DE DATAS E HORÁRIOS

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO
DATA DA ESCOLHA: 20.12.2022
HORÁRIO: 10:00
PRAZO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO AO RH: 21.12.2022
PREVISÃO DE CONTRATAÇÕES: 01/02/2023 (secretaria da Educação), 02/01/2023 (demais
secretarias).
PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 31/12/2023
OBSERVAÇÃO: JUNTAMENTE COM A DOCUMENTAÇÃO PARA ADMISSÃO OS CANDIDATOS
DEVERÃO APRESENTAR A CARTEIRA DE VACINAÇÃO, COM COMPROVAÇÃO DA VACINA CONTRA
A COVID-19 COM A IMUNIZAÇÃO COMPLETA E DOSE DE REFORÇO.

LISTA DOS APROVADOS CONVOCADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME

01 Guilherme Emanuel Pires de Lima
02 Laryssa Eduarda Leal
03 Maelli de Paula
04 Verenice Malikoski
05 Victor Hugo Kachoroski Furtado
06 Karin Lavinia Alves Valente
07 Maria Luiza Vieira Leal
08 Alexandre Barankivecz
09 Giovane Fernandes
10 Juliane Valente de Bairros
11 Cainã Smieguel
12 Kauana Natália Alves Mariano
13 Ana Julia de Oliveira Pinotti
14 Rayssa Juce Maia da Cruz
15 Maria Leticia de Souza Kler
16 Taís Bilik
17 Luana Prestes de Souza
18 Andriele Cidra Sauer

Página 3 de 6

ANEXO II

QUADRO DE VAGAS

QUADRO DE VAGAS EDITAL Nº 004/2022

PROCESSO SELETIVO 01/2022 – ESTAGIARIOS

CARGO: ESTAGIARIOS

FUNÇÃO: ESTAGIARIO – 20 HORAS (08:00 às 12:00) SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
SEQ. LOCAL MOTIVO
01 PREDIO DA PREFEITURA MINICIPAL DEMANDA DA SECRETARIA

02 PREDIO DA PREFEITURA MINICIPAL DEMANDA DA SECRETARIA

CARGO: ESTAGIARIOS

FUNÇÃO: ESTAGIARIO – 20 HORAS (13:00 às 17:00) SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
SEQ. LOCAL MOTIVO
03 PREDIO DA PREFEITURA MINICIPAL DEMANDA DA SECRETARIA

04 PREDIO DA PREFEITURA MINICIPAL DEMANDA DA SECRETARIA

FUNÇÃO: ESTAGIARIO – 20 HORAS (08:00 às 12:00) SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
SEQ. LOCAL MOTIVO

05 ASSISTÊNCIA SOCIAL DEMANDA DA SECRETARIA

FUNÇÃO: ESTAGIARIO – 20 HORAS (13:00 às 17:00) SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEQ. LOCAL MOTIVO
06 ASSISTÊNCIA SOCIAL DEMANDA DA SECRETARIA

Página 4 de 6

FUNÇÃO: ESTAGIARIO – 20 HORAS - SECRETARIA DA AGRICULTURA
SEQ. LOCAL MOTIVO

07 SECRETARIA DA AGRICULTURA DEMANDA DA SECRETARIA

FUNÇÃO: ESTAGIARIO – 20 HORAS SECRETARIA DA SAÚDE
SEQ. LOCAL MOTIVO

08 SUS CENTRAL DEMANDA DA SECRETARIA
09 SUS CENTRAL DEMANDA DA SECRETARIA

10 SUS CENTRAL DEMANDA DA SECRETARIA

11 CAPS DEMANDA DA SECRETARIA

12 TFD

DEMANDA DA SECRETARIA

13 TFD

DEMANDA DA SECRETARIA

14 UBS Irmãos Félix e David

Wawrzyniak
DEMANDA DA SECRETARIA

FUNÇÃO: ESTAGIARIO – 20 HORAS SECRETARIA DA SAÚDE

SEQ. LOCAL MOTIVO

15 C.E.I SONHO ENCANTADO

(14h às 18h)

DEMANDA DA SECRETARIA

16 C.E.I ELIDIA

(14h às 18h

DEMANDA DA SECRETARIA

17 C.E.I TIO LUIZ

(14h às 18h)

DEMANDA DA SECRETARIA

18 C.E.I TIO LUIZ – EXTENSÃO
(14h às 18h)

DEMANDA DA SECRETARIA

Página 5 de 6

19 PRÉ ESCOLAR CANTINHO DA
ALEGRIA

(13:15h às 17:15h)

DEMANDA DA SECRETARIA

20 PRÉ ESCOLAR CANTINHO DA
ALEGRIA

(12:50h às 16:50h)

DEMANDA DA SECRETARIA

21 PRÉ ESCOLAR CANTINHO DA
ALEGRIA

(07:50h ÀS 11:50)

DEMANDA DA SECRETARIA

22 E. M. WALMIR LUCIO SENNA

(13:30h às 17:30h)

DEMANDA DA SECRETARIA

23 E. M. MARIA AVELINA DE
OLIVEIRA FURTADO

(07:30h às 11:30h)

DEMANDA DA SECRETARIA

24 E. M. RUBENS ALBERTO JAZAR

(07:30h às 11:30h)

DEMANDA DA SECRETARIA

25 A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA
DA EDUCAÇÃO

(13:00 às 17:00)

DEMANDA DA SECRETARIA

26 A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA
DA EDUCAÇÃO

(08:00h às 12:00)

DEMANDA DA SECRETARIA

Página 6 de 6

FUNÇÃO: ESTAGIARIO – 20 HORAS SECRETARIA DO DESENVOLVIMETO ECÔMICO

27 SECRETARIA DO
DESENVOLVIMETO ECÔMICO /
PROCON

DEMANDA DA SECRETARIA

Papanduva-SC, 14 de dezembro de 2022.

Pamela Kachoroski Lisboa
Diretora do Departamento de Recursos Humanos